
                                                                                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Αγία Παρασκευή 12/9/2014 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                               Αρ.Πρωτ:35058 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ αρ.456 

Ο Δήμαρχος Αγίας Παρασκευής Αττικής  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2014 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Φ.Ε.Κ.87/τ.Α΄/7-6-2010) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3463/2007 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

(Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α΄/8-6-2006) 

3. Την κατεπείγουσα ανάγκη για παραχώρηση των αθλητικών χώρων του Δήμου σε 

Αθλητικούς Συλλόγους και Σωματεία με σκοπό την απρόσκοπτη και έγκαιρη έναρξη 

της προπονητικής και αγωνιστικής περιόδου καθώς και την άθληση των δημοτών 

                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Παραχωρούμε τους αθλητικούς χώρους του Δήμου στους Αθλητικούς Συλλόγους 

και Σωματεία από 11/09/2014 και έως τη λήψη νέας απόφασης ως ακολούθως: 

 

 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ ΚΥΡΙΑΚΗ

15:00-16:30 

ΠΗΓΑΣΟΣ

15:00-16:15 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

15:00-16:30 

ΠΗΓΑΣΟΣ

15:00-16:15 

ΠΗΓΑΣΟΣ

15:00-16:30 

ΑΕΑΠ

08:00-10:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

08:00-09:30 

ΠΗΓΑΣΟΣ

16:30-17:45 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

16:15-18:00 

ΑΕΑΠ

16:30-17:30 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

16:15-18:15 

ΑΕΑΠ

16:30-17:30 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

10:00-11:30 

ΑΕΑΠ

09:30-11:30 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

17:45-19:15 

ΑΕΑΠ

18:00-20:00 

ΑΕΑΠ

17:30-19:00 

ΑΕΑΠ

18:15-19:45 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

17:30-19:00 

ΑΕΑΠ

11:30-13:00 

ΑΕΑΠ

11:30-13:00 

ΑΕΑΠ

19:15-21:00 

ΑΕΑΠ

20:00-21:30 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

19:00-21:00 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

19:45-21:30 

ΑΕΑΠ

19:00-21:00 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

13:00-15:00 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

13:00-14:30 

ΑΕΑΠ

21:30-23:30 

ΑΕΑΠ

21:00-23:00 

ΑΕΑΠ

21:30-23:45 

ΑΕΑΠ 

ΑΓΩΝΑΣ 
21:30-23:00 

ΑΕΑΠ

15:00-17:00 

ΑΕΑΠ 

ΑΓΩΝΑΣ

14:30-17:45 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

17:00-19:00 

ΑΕΑΠ

17:45-20:30 

ΑΕΑΠ 

ΑΓΩΝΑΣ

19:00-21:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ 

ΑΓΩΝΑΣ

20:30-22:00 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΟ

21:00-22:30 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

ΑΕΑΠ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΠΗΓΑΣΟΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΟΤΟΥ 2014-2015

21:30-23:30 

ΑΓΩΝΕΣ 

ΑΕΑΠ & 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

ΑΔΑ: Ψ9Λ0Ω6Υ-ΜΙ4



             

 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ ΚΥΡΙΑΚΗ

14:30-16:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

14:30-15:45    

ΚΑΠ

14:30-16:00 

ΚΑΠ

14:30-16:00 

ΚΑΠ

14:30-16:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

08:00-9:30 

ΠΗΓΑΣΟΣ

08:00-09:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

16:00-18:00 

ΠΑΟΔΑΠ

15:45-17:00  

ΓΣΑΠ(ΜΙΝΙ)

16:00-17:00 

ΓΣΑΠ(ΜΙΝΙ)

16:00-18:00 

ΠΑΟΔΑΠ

16:00-17:30    

ΚΑΠ

9:30-12:30 

ΚΑΠ(ΑΚΑΔΗΜΙ

ΕΣ)

9:00-12:00 

ΚΑΠ(ΑΚΑΔΗΜ

ΙΕΣ)

18:00-19:15 

ΚΑΠ

17:00-18:30 

ΓΣΑΠ(κορα

σίδες)

17:00-18:30 

ΓΣΑΠ(κορασίδε

ς)

18:00-19:45 

ΚΑΠ

17:30-19:00    

ΚΑΠ

12:30-14:30 

ΓΣΑΠ  

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ

12:00-13:30 

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ   

13:30-14:45  

ΜΙΝΙ

19:15-20:45 

ΚΑΠ

18:30-19:45     

ΠΗΓΑΣΟΣ

18:30-20:00 

ΚΑΠ

19:45-21:15 

ΓΣΑΠ(Γυναί

κες)

19:00-20:30 

ΓΣΑΠ(κορασί

δες)

14:30-16:00 

ΓΣΑΠ(Νεάνιδες)

14:45-16:15 

ΓΣΑΠ(Γυναίκε

ς)

20:45-22:15 

ΓΣΑΠ(κορασίδ

ες)

20:00-21:30 

ΓΣΑΠ(Γυναίκες)

21:15-22:30 

ΓΣΑΠ(Νεάνι

δες)

20:30-22:00 

ΓΣΑΠ(Γυναίκε

ς)

16:00-17:30 

Γυναίκες

16:00-17:30 

ΓΣΑΠ 

ΝΕΑΝΙΔΕΣ

22:15-23:45 

ΚΑΠ

21:30-23:00 

ΓΣΑΠ(Νεάνιδες)

22:30-24:00 

ΚΑΠ

22:00-24:00  

ΚΑΠ

17:30-22:30 

ΚΑΠ

17:30-22:30 

ΚΑΠ

ΓΗΠΕΔΟ ΚΟΝΤΟΠΕΥΚΟΥ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1
ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ ΑΠΟ 11/9/14 - 15/06/15  (ΟΤΑΝ ΔΕΝ ΔΙΕΞΑΓΟΝΤΑΙ ΕΝΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΓΩΝΕΣ)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:1. Ο ΠΙΝΑΚΑΣ 1 είναι το πρόγραμμα των προπονητικών ωρών, δηλ. οι ώρες που τα σωματεία 

χρησιμοποιούν για προπόνηση των ακαδημιών τους και των αγωνιστικών τους τμημάτων και αποτελεί το ΒΑΣΙΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ.

2. Οι ώρες που γίνονται οι εντός έδρας αγώνες, τις καθορισμένες από την διοργανώτρια αρχή ημέρες, είναι εμβόλιμες, 

υπερισχύουν του ΒΑΣΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ του ΠΙΝΑΚΑ 1 και φαίνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 2. 

3. Σε περίπτωση που αγώνας εντός έδρας οποιουδήποτε τμήματος αναβάλλεται ή ματαιώνεται τότε επανέρχεται 

αυτομάτως σε ισχύ το ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1.                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Το  σωματείο του οποίου  αγώνας αναβλήθηκε ή ματαιώθηκε, είναι υποχρεωμένο να ενημερώσει έγκαιρα τα λοιπά 

σωματεία που χρησιμοποιούν το γήπεδο (τουλάχιστον 24 ώρες πριν την τέλεση του αγώνα).

5. Σε περιόδους άνευ αγώνων (π.χ. διακοπή ή λήξη των πρωταθλημάτων, διακοπές Χριστουγέννων, Πάσχα κλπ.) ισχύει 

το ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1, εκτός αν τα ενδιαφερόμενα σωματεία συμφωνήσουν σε τροποποίησή του. Για 

την τροποποίηση αυτή ενημερώνουν τον ΠΑΟΔΑΠ.

6. Το ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1 ισχύει από την έναρξη του Σχολικού Έτους (11/09/14) έως την οριστική 

απόφαση του νέου Διοικητικού Συμβουλίου του ΠΑΟΔΑΠ. 

7. Φιλικοί αγώνες ή διοργάνωση τουρνουά από σωματείο διεξάγονται εντός των διατιθέμενων ωρών του ΒΑΣΙΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1  του σωματείου, χωρίς να επιβαρύνουν τις ώρες των λοιπών σωματείων που 

χρησιμοποιούν το γήπεδο Κοντοπεύκου.

19:45-24:00     

ΚΑΠ

ΑΔΑ: Ψ9Λ0Ω6Υ-ΜΙ4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ ΚΥΡΙΑΚΗ  1 ΚΥΡΙΑΚΗ 2 ΚΥΡΙΑΚΗ 3

ΓΥΝΑΙΚΕΣ 

ΕΝΤΟΣ

ΠΑΙΔΕΣ/ΕΦΗ

ΒΟΙ     ΕΝΤΟΣ
U22  ΕΝΤΟΣ

ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ/Π

ΑΓΚΟΡ. 

ΕΝΤΟΣ

ΑΝΔΡΕΣ ΚΑΙ  

ΝΕΑΝΙΔΕΣ 

ΕΝΤΟΣ

ΑΝΔΡΕΣ 

ΕΝΤΟΣ/ 

ΝΕΑΝΙΔΕΣ 

ΕΚΤΟΣ

ΑΝΔΡΕΣ ΕΚΤΟΣ / 

ΝΕΑΝΙΔΕΣ 

ΕΝΤΟΣ

14:30-16:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

14:30-15:45    

ΚΑΠ

14:30-16:00 

ΚΑΠ

14:30-16:00 

ΚΑΠ

14:30-16:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

08:00-9:30 

ΠΗΓΑΣΟΣ

08:00-09:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

08:00-09:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

08:00-09:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

16:00-18:00 

ΠΑΟΔΑΠ

15:45-17:15  

ΓΣΑΠ(ΜΙΝΙ)

16:00-17:00 

ΓΣΑΠ(ΜΙΝΙ)

16:00-18:00 

ΠΑΟΔΑΠ

16:00-17:30    

ΚΑΠ

9:30-12:30 

ΚΑΠ(ΑΚΑΔΗΜ

ΙΕΣ)

09:00-12:00 

ΚΑΠ 

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ

09:00-12:00 

ΚΑΠ 

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ

09:00-12:00 ΚΑΠ 

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ

12:00-13:30 

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ 

12:00-13:30 

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ 

12:00-13:30 

ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ 

  13:30-14:45    

ΑΓΩΝΑΣ  

ΜΙΝΙ

  13:30-14:45    

ΑΓΩΝΑΣ  ΜΙΝΙ

  13:30-14:45    

ΑΓΩΝΑΣ  ΜΙΝΙ

19:15-20:45 

ΚΑΠ

18:00-19:30 

ΚΑΠ

19:45-21:15 

ΓΣΑΠ(Γυναίκε

ς)

19:00-20:30 

ΓΣΑΠ(κορασί

δες)

14:30-16:00 

ΓΣΑΠ(ΝΕΑΝΙΔ

ΕΣ)

14:45-16:15 

ΓΣΑΠ(Γυναίκ

ες)

14:45-16:15 

ΓΣΑΠ(Γυναίκες

)

14:45-16:15 

ΓΣΑΠ(Γυναίκες)

19:30-21:30 

ΑΓΩΝΑΣ 

U22

21:15-22:30 

ΓΣΑΠ(Νεάνιδ

ες)

20:30-22:00 

ΓΣΑΠ(Γυναίκ

ες)

16:00-17:30 

ΓΣΑΠ(ΓΥΝΑΙΚ

ΕΣ)

16:15-18:45 

ΑΓΩΝΑΣ 

ΑΝΔΡΩΝ

16:15-18:45 

ΑΓΩΝΑΣ 

ΑΝΔΡΩΝ

16:15-18:30 

ΑΓΩΝΑΣ 

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

17:30-19:30 

ΑΓΩΝΑΣ 

ΚΟΡ/ΠΑΓΚ.

18:45-21:00 

ΑΓΩΝΑΣ 

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

19:30-22:30     

ΚΑΠ

21:00-22:30 

ΚΑΠ

6. Κατά τη διάρκεια των ωρών των αγώνων τα αποδυτήρια πρέπει να είναι ελεύθερα προς χρήση από τις αγωνιζόμενες ομάδες (έδρας και 

φιλοξενούμενης)

4. Σε περιόδους άνευ αγώνων (π.χ. διακοπή ή λήξη των πρωταθλημάτων, διακοπές Χριστουγέννων, Πάσχα κλπ.)  ισχύει το ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ - 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1, εκτός αν τα ενδιαφερόμενα σωματεία συμφωνήσουν σε τροποποιήσεις του.  Για την τροποποίηση αυτή ενημερώνουν τον ΠΑΟΔΑΠ.
5. Φιλικοί αγώνες ή διοργάνωση τουρνουά από σωματείο διεξάγονται εντός των διατιθέμενων ωρών του  ΒΑΣΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1  

του σωματείου,  χωρίς να επιβαρύνουν τις ώρες των λοιπών σωματείων που χρησιμοποιούν το γήπεδο Κοντοπεύκου.

ΚΑΠ                 

18:30-22:30 

ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΙΔΙΚΟ 

Β/ΠΑΙΔΕΣ Α 

/ΕΦΗΒΟΙ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΠ          

18:30-24:00  

ΑΓΩΝΑΣ 

ΠΑΙΔΩΝ         

ή        

ΕΦΗΒΩΝ

ΓΣΑΠ          

20:45-23:15 

ΑΓΩΝΑΣ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

21:30-23:30 

ΓΣΑΠ(Γυναίκ

ες-Νεάνιδες)

22:30-24:00 

ΚΑΠ

22:00-24:00  

ΚΑΠ

ΚΑΠ         18:45-

22:30 ΑΓΩΝΕΣ 

ΠΑΙΔΙΚΟ Β 

ΠΑΙΔΕΣ Α 

/ΕΦΗΒΟΙ

1. Οι ώρες που διεξάγονται οι εντός έδρας αγώνες, τις καθορισμένες από την διοργανώτρια αρχή ημέρες είναι  εμβόλιμες και υπερισχύουν του 

ΒΑΣΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1.

2. Σε περίπτωση που αγώνας εντός έδρας οποιουδήποτε τμήματος αναβάλλεται ή ματαιώνεται τότε  επανέρχεται αυτομάτως σε ισχύ το

     ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ 1.

3.  Το  σωματείο του οποίου  αγώνας αναβλήθηκε ή ματαιώθηκε, είναι υποχρεωμένο να ενημερώσει έγκαιρα τα λοιπά σωματεία που χρησιμοποιούν

      το γήπεδο (τουλάχιστον 24 ώρες πριν την τέλεση του αγώνα).

ΓΗΠΕΔΟ ΚΟΝΤΟΠΕΥΚΟΥ - ΠΙΝΑΚΑΣ 2
  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΟΤΑΝ ΔΙΕΞΑΓΟΝΤΑΙ ΕΝΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΓΩΝΕΣ

ΩΣ ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

18:00-19:15 

ΚΑΠ

17:15-18:30 

ΓΣΑΠ(κορασί

δες)

17:00-18:00 

ΓΣΑΠ(κορασ

ίδες)

18:00-19:45 

ΚΑΠ

17:30-19:00    

ΚΑΠ

12:30-14:30 

ΓΣΑΠ(ΑΚΑΔΗ

ΜΙΕΣ)

ΑΔΑ: Ψ9Λ0Ω6Υ-ΜΙ4



 

 

 

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                       ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ  
  
 

 

 

 

 

 

 

 

ΤΡΙΤΗ ΣΑΒΒΑΤΟ ΚΥΡΙΑΚΗ

15:30-17:00 

ΑΟΑΠ

08:00-13:00 

ΑΟΑΠ

08:00-09:00 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

17:00-18:00 

ΑΟΑΠ

17:00-18:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

17:00-19:00 

ΑΟΑΠ

17:00-19:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

17:00-19:00 

ΑΟΑΠ

09:00-12:00 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

19:00-21:30 

ΑΟΑΠ

19:00-21:00 

ΠΗΓΑΣΟΣ

19:00-21:00 

ΑΟΑΠ

17:00-19:00 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

12:00-14:00 

ΠΑΛΑΙΜΑΧΟΙ

21:30-22:30 

ΑΟΑΠ

20:30-21:30 

ΠΗΓΑΣΟΣ

20:30-21:30 

ΑΟΑΠ

19:00-22:00 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

17:00-19:00 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

19:00-21:00 

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΟΑΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΠΗΓΑΣΟΣ

21:30-22:30                     

ΑΟΑΠ

21:30-22:30    

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

18:00-19:00                    

ΑΟΑΠ

19:00-20:30             

ΑΟΑΠ

19:00-21:30                

ΑΟΑΠ

19:00-21:30                     

ΑΟΑΠ

21:30-22:30             

ΑΟΑΠ

21:30-22:30    

ΕΛΕΥΘΕΡΟ

15:30-17:00                     

ΑΟΑΠ

15:30-17:00               

ΑΟΑΠ

15:30-17:00                         

ΑΟΑΠ

15:30-17:00              

ΑΟΑΠ

17:00-19:00                

ΑΟΑΠ

17:00-19:00              

ΑΟΑΠ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΣΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ "ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΤΣΗΣ" 2014-2015

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΔΑ: Ψ9Λ0Ω6Υ-ΜΙ4


		2014-09-12T16:10:50+0300
	Athens




